PAGE

	Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	Постановление

	от 4 февраля 2011 г.
	№ 138

Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Веневский район

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», по согласованию с отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Тульской области, Тульским региональным отделением Фонда социального страхования Российской Федерации, департаментом предпринимательства и потребительского рынка Тульской области, на основании Устава муниципального образования Веневский район администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить стоимость услуг, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего (приложение № 1).

2. Определить стоимость услуг, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела при погребении умерших, в случае отсутствия граждан, взявших на себя организацию похорон умершего, либо в случае, если личность умершего не установлена (приложение № 2).

3. Постановление администрации муниципального образования Веневский район от 12.03.2009 года N 295 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в муниципальном образовании Веневский район» считать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Красное знамя".

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2011 года.

	Глава администрации муниципального образования Веневский район
	И.А. Ширяев

	Приложение № 1

к постановлению администрации муниципального образования
Веневский район

от 04.02.2011 г. № 138

Стоимость услуг, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение на территории муниципального образования Веневский район на 2011 год

	№

п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуг

(руб.)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	60

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1100

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	980

	4
	Погребение
	2120

	ИТОГО:
	4260

	Приложение № 2
к постановлению администрации муниципального образования

Веневский район

от 04.02.2011 г. № 138

Стоимость услуг, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в случае отсутствия граждан, взявших на себя организацию похорон умершего, либо в случае, если личность умершего не установлена на территории муниципального образования Веневский район на 2011 год

	№

п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуг

(руб.)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	60

	2
	Облачение тела
	100

	3
	Предоставление гроба
	1000

	4
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	980

	5
	Погребение
	2120

	Итого:
	4260